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Mealhada MUNICI;I;‘AM\GO rmmu;u:sn LUSO
Muncioo  2DESPORTO
Campeonato Interdistrital de Infantis - Piscina Curta - ANCNP | ANC | ANDL
Mealhada, 7 - 8/2/2026
Prova 22 Femin., 100m Mariposa Infantis

08/02/2026 - 16:24

Lista inscritos

TAC ID INF A Inf A 14 50m: 1:33.81 - 25m: 1:31.10 / TAC ID INF B Inf B 13 50m: 1:38.91 - 25m: 1:36.10

Converséo tempo inscrigdo: Conversdo com pontos World Aquatics

Ord.

Nome

Infantis B
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Sofia Cioga Moreira

Maria Ines Marques
Beatriz Alexandra Martins
Maria Leal Alves

Leonor Pinto Rosario
Alicia Ferreira Oliveira
Leonor Janeiro Coelho
Constanca Sabenca Silva
Matilde Alves Antoninho
Camila Santos Rodrigues
Maria Jose Ribeiro
Mafalda Assuncao Almeida

Infantil A
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Leonor Simoes Sousa
Margarida Paiva Correia
Maria Miguel Lopes

Ines Pinto Martins
Constanca Sousa Fontinha
Sofia Apalyonova Monteiro
Beatriz Julio Correia

Julia Pinto Pinheiro
Mariana Vidal Rebelo
Maria Ines Mateus

Maria Ines Gomes

Alice Silva Senna

Ines Frias Oliveira

Joana Margarida Soares
Sofia Sequeira Santos

ANO

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

12
12
12
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12
12
12
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12
12
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12
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Cat

InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
InfB 13
Inf B 13
Inf B 13
Inf B 13

Inf A 14
Inf A 14
Inf A 14
Inf A 14
Inf A 14
Inf A 14
Inf A 14
Inf A 14
Inf A 14
Inf A 14
Inf A 14
Inf A 14
Inf A 14
Inf A 14
Inf A 14

Clube

CAQC
CSAAXX
AEJ
CNAL
DNMG
ADBA
AVFC
SCE
CDF
CDE
CDCA
AEJ

AAC
CNMC
AVFC
PIMP
CRASTO
CNVA
CNL
PIMP
CGA
CAQC
NDAP
CAQC
ADS
CRASTO
CDE

Tempo de Inscrigdo

1:23.46
1:21.40
1:22.29
1:22.37
1:23.34
1:23.84
1:26.23
1:26.41
1:27.60
1:27.84
1:33.39
1:34.25

1:11.41
1:13.70
1:15.58
1:16.08
1:16.29
1:16.50
1:16.96
1:17.89
1:18.13
1:23.46
1:27.09
1:27.83
1:29.17
1:30.04
1:33.38
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25m
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Splash Meet Manager, 11.83565
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Registered to Associagao Natagéo do Centro Norte de Portugal
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